PRESS RELEASE 2019 年 12 月 2 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2019 年 11 月 30 日(土)、12 月

1 日(日) 幕張メッセ国際展示場 4～6 ホールにて Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and

Craziness」を開催しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」開催報告

Photo：畑 聡

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」開催報告

メットライフドームでの 6 バンド総出演ライブなど新規情報を多数解禁！

去る 2019 年 11 月 30 日(土)、12 月 1 日(日)、幕張メッセ国際展示場 4～6 ホールにて Roselia×RAISE A

SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」を開催いたしました。

 頂点の音楽を奏でる Roselia と最強のバンドを謳う RAISE A SUILEN による合同ライブは、チケットが一般

発売を待たず完売するなど開催前から大きな話題となっていました。そんな期待に応えるように、両バンドは

それぞれの色を強く押し出したステージを披露。会場とライブ・ビューイングを合わせて 2 日間で延べ 58,584

人を動員し、バンドリ！史上最大規模のライブとなりました。

告知コーナーでは、DAY1 には年末に開催の RAISE A SUILEN 単独ライブを発表しました。さらに、DAY2

には Poppin’Party 戸山香澄役・愛美が登場し、2020 年開催の大型ライブを解禁。「#バンドリドーム 2020」が

Twitter の世界トレンドで 1 位になるなど、早くも来年の展開への期待が高まっています。

  2020 年もさらに突き進んでいく BanG Dream!プロジェクトに引き続きご注目ください。

◆公演名

Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」

◆会場

  幕張メッセ国際展示場 4～6 ホール

◆日時

2019 年 11 月 30 日(土)、12 月 1 日(日)

◆出演

Roselia(相羽あいな、工藤晴香、中島由貴、櫻川めぐ、志崎樺音)

RAISE A SUILEN(Raychell、小原莉子、夏芽、倉知玲鳳、紡木吏佐)

◆セットリスト

＜DAY1＞

Roselia パート

1. R

2. LOUDER

3. Neo-Aspect

4. Ringing Bloom

5. Re:birth day

6. BRAVE JEWEL

7. FIRE BIRD

8. Legendary

9. PASSIONATE ANTHEM

10. ONENESS

RAISE A SUILEN パート

11. DRIVE US CRAZY

12. A DECLARATION OF ×××

＜DAY2＞

RAISE A SUILEN パート

1. Invincible Fighter

2. A DECLARATION OF ×××

3.ヒトリノ夜

4.EXPOSE ‘Burn out!!!’

5. Don't be afraid!

6. Y.O.L.O！！！！！

7. HELL! or HELL?

8. 激動

9. UNSTOPPABLE

10. DRIVE US CRAZY

Roselia パート

11. Legendary

12. ONENESS

13. UNSTOPPABLE

14. ヒトリノ夜

15. ゴーカ！ごーかい！？ファントムシーフ！

16. もういちど ルミナス

17. Takin' my Heart

18. HELL! or HELL?

19. 1/3 の純情な感情

20. EXPOSE ‘Burn out!!!’

＜アンコール＞

Roselia×RAISE A SUILEN

21. BLACK SHOUT

22. R･I･O･T

13. LOUDER

14. Ringing Bloom

15. R

16. BRAVE JEWEL

17. Determination Symphony

18. PASSIONATE ANTHEM

19. 熱色スターマイン

20. FIRE BIRD

＜アンコール＞

Roselia×RAISE A SUILEN

21. R･I･O･T

22. BLACK SHOUT

公演内で 2019 年末・2020 年開催ライブ・イベントを多数解禁！

 Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」内告知コーナーにて、2019 年末・2020

年に開催のライブ・イベント情報を多数解禁しました。

RAISE A SUILEN 単独公演 THE CREATION～We are RAISE A SUILEN～

LINE CUBE SHIBUYA での RAISE A SUILEN 単独公演が決定！

◆公演名

THE CREATION～We are RAISE A SUILEN～

◆会場

LINE CUBE SHIBUYA

◆日時

2019 年 12 月 29 日(日)

◆出演

RAISE A SUILEN

◆チケット HP 先行受付

【料金】

一般指定席 ￥8,000（税抜）

【HP 先行受付】

受付期間：2019 年 11 月 30 日(土)22:00～2019 年 12 月 8 日(日)23:59

URL：https://bang-dream.com/events/the_creation

◆ライブ・ビューイング

・料金

全席指定 ￥3,800（税込）

・会場

全国各地、香港、台湾、韓国の映画館

※開場時間は映画館によって異なります。

詳細はこちら：https://liveviewing.jp/ras_1229/

BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020

BanG Dream!プロジェクト史上初となる 6 バンド総出演ライブをメットライフドームにて開催決定！

◆公演名

BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020

◆会場

メットライフドーム

◆日時

2020 年 5 月 3 日(日)

https://bang-dream.com/events/the_creation
https://liveviewing.jp/ras_1229/

◆出演

Poppin'Party

Roselia

RAISE A SUILEN

Afterglow 美竹蘭役 佐倉綾音

Pastel*Palettes 丸山彩役 前島亜美

ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役 伊藤美来

◆最速先行抽選実施

 対象タイトルに封入される「最速先行抽選申込券」でご応募いただけます。

・対象タイトル

2020 年 1 月 8 日(水)発売 Poppin'Party 15th Single

「イニシャル/夢を撃ち抜く瞬間に！」

<キラキラ Ver.>、<ドキドキ Ver.>

2020 年 1 月 15 日(水)発売

Roselia 10th Single

「約束」

2020 年 1 月 22 日(水)発売

RAISE A SUILEN 4th Single

「DRIVE US CRAZY」

※画像はいずれも Blu-ray 付生産限定盤のものです。

各商品詳細はこちら：https://bang-dream.com/discographies

【受付期間】

2020 年 1 月 8 日(水)12:00～2 月 16 日(日)23:59

https://bang-dream.com/discographies

◆ライブ・ビューイング実施決定！

そのほか詳細は順次公式 HP 内のイベントページにて公開いたします。

ページ URL：https://bang-dream.com/events/gbp2020

BanG Dream! 8th☆LIVE

BanG Dream! 8th☆LIVE 夏の野外 3DAYS＆秋の Poppin'Party 単独開催決定！

◆公演名

BanG Dream! 8th☆LIVE

◆会場

夏の野外 3DAYS：富士急ハイランド・コニファーフォレスト

秋の Poppin'Party 単独：後日公開

◆日時

夏の野外 3DAYS：2020 年 8 月 21 日(金)、22 日(土)、23 日(日)

秋の Poppin'Party 単独：2020 年 10 月上旬

◆出演

 ・夏の野外 3DAYS

8 月 21 日(金)：Roselia

https://bang-dream.com/events/gbp2020

8 月 22 日(土)：RAISE A SUILEN

8 月 23 日(日)：Poppin'Party、前島亜美(Pastel＊Palettes 丸山彩役) with RAISE A SUILEN and more!

・秋の Poppin'Party 単独：Poppin’Party

◆夏の野外 3DAYS 最速先行抽選実施

 Blu-ray『TOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」』に封入される「最速先行抽選申込券」でご応

募いただけます。

【対象タイトル】

・TOKYO MX presents「BanG Dream! 7th☆LIVE」COMPLETE BOX

・TOKYO MX presents「BanG Dream! 7th☆LIVE」DAY1：Roselia「Hitze」

・TOKYO MX presents「BanG Dream! 7th☆LIVE」DAY2：RAISE A SUILEN「Genesis」

・TOKYO MX presents「BanG Dream! 7th☆LIVE」DAY3：Poppin'Party「Jumpin' Music♪」

商品詳細はこちら：https://bang-dream.com/discographies/1297

  ※受付期間等の詳細は後日公式 HP にて公開予定となります。

◆ライブ・ビューイング実施決定！

そのほか詳細は順次公式 HP 内のイベントページにて公開いたします。

【ページ URL】

夏の野外 3DAYS：https://bang-dream.com/8th-live-aug

秋の Poppin'Party 単独：https://bang-dream.com/8th-live-oct

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bang-dream.com/discographies/1297
https://bang-dream.com/8th-live-aug
https://bang-dream.com/8th-live-oct
https://bushiroad-music.com/